
静宁县成纪中学 2025-2026 学年学校食堂食材

采购项目招标公告

静宁县成纪中学 2025-2026 学年学校食堂食材采购项目的潜在

投标人应在平凉市公共资源交易网（www.plsggzyjy.cn）获取招标

文件，并于 2025 年 7 月 28 日 9 时 00 分（北京时间）前递交投标文

件。

一、项目基本情况

项目编号：JNJY2025ZC-122

项目名称：静宁县成纪中学 2025-2026 学年学校食堂食材采购

项目

预算金额：135.00 万元

最高限价：135.00 万元

采购需求：

序号 品目 单位 数量 备注

1 大米 斤 42000

2 小麦面粉 斤 45000

3 玉米面 斤 200

4 胡麻油 L 8400

5 菜籽油 L 4400

6 鸡蛋 枚 180000

7 鲜鸡 斤 4000

8 鲜牛肉 斤 1000

9 鲜纯瘦大肉 斤 7500



10 鲜五花大肉 斤 4500

11 蒜苗 斤 720

12 香菜 斤 600

13 白萝卜 斤 4000

14 杏鲍菇 斤 3500

15 土豆 斤 120000

16 大白菜 斤 13000

17 菜花 斤 6800

18 西红柿 斤 2000

19 青椒 斤 4500

20 线椒 斤 4500

21 芹菜 斤 1700

22 胡萝卜 斤 3800

23 大白葱 斤 1500

24 生姜 斤 1000

25 洋葱 斤 11000

26 蒜米 斤 1000

27 菠菜 斤 800

28 小油菜 斤 400

29 莲花菜 斤 12000

30 蒜苔 斤 3800

31 茄子 斤 3900



32 韭菜 斤 500

33 西葫芦 斤 4800

34 平菇 斤 2200

35 豆腐 斤 1500

36 油麦菜 斤 600

37 西蓝花 斤 900

38 黄瓜 斤 1500

39 玉米 斤 500

40 木耳 斤 100

41 紫菜 包 611

42 土豆粉条 斤 3300

43 海带丝 斤 600

44 辣椒面 袋 50

45 辣椒段 袋 50

46 鸡精 袋 80

47 味精 袋 60

48 香辛料 盒 900

49 生抽酱油 桶 120

50 料酒 瓶 80

51 食用苏打 袋 80

52 清油火锅底料 袋 250

53 大盘鸡料 袋 250



54 大料面 袋 25

55 花椒 袋 25

56 番茄酱 瓶 60

57 甜面酱 瓶 320

58 黄豆酱 瓶 80

59 老抽酱油 桶 120

60 红油豆瓣酱 桶 30

61 蚝油 瓶 65

62 酿造食醋 桶 60

63 苦豆 斤 90

64 卤蛋料 袋 500

65 白糖 袋 100

66 食用盐 袋 300

67 活性酵母 袋 40

68 麻婆豆腐调味酱 袋 100

69 地达菜 盒 100

70 食用纯碱 袋 70

71 百货类 项 1

（具体规格参数要求详见招标文件）。

合同履行期限：2025 年秋季学期开始至 2026 年春季学期末（具

体起止时间参照学校实际开学及放假时间）。

本项目不接受联合体

二、申请人的资格要求



1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（1）具有独立承担民事责任的能力（须提供有效的营业执照、

组织机构代码证、税务登记证、三证合一的须提供营业执照副本、

开户银行许可证等）；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（须提供 2024

年经第三方审计的财务审计报告或近年财务报表证明及银行资信证

明文件（新成立不足一年的公司须提供自发布公告之日起基本开户

银行出具的银行资信证明文件）；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（须提供近年

任意一个月纳税凭证和缴纳社会保险资金凭证，若企业成立期限不

足一年者以营业执照实际成立期限为准，只需提供近月依法缴纳社

会保障资金证明，依法免税的需提供免税证明材料）；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法

记录（须提供企业声明函原件）；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

（1）根据财政部发布的《政府采购促进中小企业发展暂行办法》

规定，本项目对小型和微型企业产品的价格不予扣除；

（2）根据财政部发布的《关于政府采购支持监狱企业发展有关

问题的通知》规定，本项目对监狱企业产品的价格不予扣除；

（3）根据财政部、民政部、中国残疾人联合会发布的《关于促

进残疾人就业政府采购政策的通知》规定，本项目对残疾人福利性



单位产品的价格不予扣除。

3.本项目的特定资格要求：

（1）投标人须具备《食品经营许可证》或《预包装食品经营者

备案信息采集表》；

（2）投标人须提供“中国裁判文书网（http://wenshu.court.

gov.cn/）”的行贿犯罪查询结果（查询内容包含企业名称及企业法

人）；

（3）投标人须为未被列入“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）记录“失信被执行人”或“政府采购

严重违法失信行为”或“重大税收违法失信主体”记录名单；不处

于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行

为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的

投标；（自公告发布之日起至递交投标文件截止时间前在“信用中

国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）查询结果为准，如相关失信记录已失效，投标

人需提供相关证明资料）。

三、获取招标文件

时间：2025 年 7 月 8 日 00 时 00 分 00 秒至 2025 年 7 月 27 日

23 时 59 分 59 秒（北京时间，法定节假日除外）

地点：平凉市公共资源交易网（www.plsggzyjy.cn）

方式：凡有意参加投标者，登录平凉市公共资源交易网

(www.plsggzyjy.cn)点击该公告页面的“我要投标”并登录平凉市

公共资源交易电子服务系统免费获取招标文件。(参与本次投标活动



的供应商,须在平凉市公共资源交易中心网站“用户注册”进行注册,

并登录“甘肃省公共资源交易数字证书(CA)互认共享平台”办理 CA

证书及电子签章,办理成功后点击项目公告信息页面的“我要投标”

或直接在平凉市公共资源交易中心网站首页点击“系统登录”进行

投标。如有疑问,可咨询甘肃文锐电子交易网络有限公司客服人员,

联系电话 0931-4267890)。

售价：0 元

四、投标文件递交

时间：2025 年 7 月 28 日 9 时 00 分（北京时间）

2.文件递交方式：本项目的开标活动通过“甘肃省政府采购、

交 通 工 程 、 水 利 工 程 电 子 交 易 系 统 ”

（http://121.41.35.55:3060/login）进行，请投标人在开标时间

前登录系统，并完成网上投标（上传已固化投标文件的文件 HASH 编

码）。若在开标截止时间前没有网上投标（上传已固化投标文件的

文件 HASH 编码）则视为放弃投标。

3.文件制作提示：请投标人在开标时间前登录甘肃省政府采购、

交 通 工 程 、 水 利 工 程 电 子 交 易 系 统 ”

（http://121.41.35.55:3060/login），下载“投标文件固化工具”

和“固化后的招标文件”，使用“投标文件固化工具”导入固化招

标文件后按照要求完成投标文件制作。

4.开标提示：开始开标后，请投标人登录“甘肃省政府采购、

交 通 工 程 、 水 利 工 程 电 子 交 易 系 统 ”

（http://121.41.35.55:3060/login）进行核验投标文件，并随时








	1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
	2.落实政府采购政策需满足的资格要求：
	3.本项目的特定资格要求：
	2.文件递交方式：本项目的开标活动通过“甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统”（http:
	3.文件制作提示：请投标人在开标时间前登录甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统”（http
	1.采购人信息
	2.采购代理机构信息
	3.项目联系方式


